Edição 890 | Ano 6
07 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS DA LEI 8666/93 DE JANEIRO DE 2024 . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TPGNL2N1-GVTGQQDS-6FYBY1XA-WDEKED3U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0107/2023

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da
Chapada Norte – CONSAN

CONTRATADO:  ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDUSTRIAL DE JACOBINA,
CNPJ: 13.914.585/0001-05

OBJETO: I TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 003/2023, firmado em
10/01/2023, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O
FUNCIONAMENTO DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE
SAÚDE DO PIEMONTE DA CHAPADA NORTE - CONSAN.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no
artigo 57, inciso II, da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2024

VIGÊNCIA: 09/01/2025

_______________________________________
ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO

Presidente

Edição 890 | Ano 6
07 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE PUBLICAÇÃODOS TERMOSADITIVOS DA LEI 8666/93 DE JANEIRO DE 2024

Certificação Digital: TPGNL2N1-GVTGQQDS-6FYBY1XA-WDEKED3U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 028/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002/2024

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da
Chapada Norte – CONSAN

CONTRATADO:  FUNDAÇÃO ADM, CNPJ: 03.420.448/0001-52

OBJETO: I TERMO ADITIVO DE REAJUSTE DE PREÇOS AO CONTRATO
nº 028/2023, firmado em 24/10/2023, cujo objeto é a contratação de serviços
continuados de higienização, limpeza, motorista, vigilância, agente de portaria,
jardineiro, auxiliar de Manutenção Predial e Pequenos Reparos a serem
prestados nas dependências da Policlínica Regional de Saúde, Região de
Saúde de Jacobina.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no
artigo 57, inciso II, da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: R$ 1.588.026,60 (Um milhão, quinhentos e oitenta e oito mil, vinte e
seis reais e sessenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 24/01/2024

_______________________________________
ARNALDO DE OLIVEIRA FILHO

Presidente

Edição 890 | Ano 6
07 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: TPGNL2N1-GVTGQQDS-6FYBY1XA-WDEKED3U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 004/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 003/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 003/2024

CONTRATANTE:  Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

Norte – CONSAN

CONTRATADO: Empresa Parque Publicitário, CNPJ: Nº 00.381.224/0001-90

OBJETO: IV TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 003/2020, firmado em 29/01/2020, e

seus termos aditivos 1º termo aditivo, de 27 de janeiro de 2021, 2º termo aditivo de

27 de janeiro de 2022 e 3º termo aditivo de 26 de janeiro de 2023cujo objeto é a

Prestação de serviço de publicações em jornais de Grande Circulação dos atos oficiais
do Consórcio nas mídias impressa e eletrônica do Caderno dos Municípios em Jornais
de Grande Circulação, de acordo com o Dispensa de Licitação Nº 001/2020.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo encontra amparo legal no artigo 57,

da Lei Nº 8.666/93.

VALOR: R$ 6.000,00 (Seis mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 26/01/2023

VIGÊNCIA: 31/12/2024

_______________________________________

Arnaldo de Oliveira Filho
Presidente

Edição 890 | Ano 6
07 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: TPGNL2N1-GVTGQQDS-6FYBY1XA-WDEKED3U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/consan

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS DA LEI 8666/93 DE JANEIRO DE 2024

		2024-02-07T17:18:16-0300